UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /SKHCN-QLKHCN Quảng Ngãi, ngày   07    tháng  5  năm 2025

V/v phối hợp cử thành viên tham gia

Hội đồng xét chọn dự án đổi mới thiết bị

công nghệ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

 Căn cứ Quyết định số 2103/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Chương trình chuyển giao, đổi mới

công nghệ, phát triển thị trường khoa học - công nghệ và doanh nghiệp khoa học

và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030; Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-

BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định

quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách

nhà nước;

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội đồng xét chọn dự án đổi mới thiết

bị công nghệ: “Đầu tư đổi mới thiết bị lạnh nhằm nâng cao hiệu quả sản

xuất và tiết kiệm năng lượng tại nhà máy chế biến thuỷ sản Hải Phú” do

Công ty TNHH MTV xuất nhập khẩu thuỷ sản Hải Phú là cơ quan chủ trì.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

quan tâm cử thành viên là Lãnh đạo Sở tham gia thành viên Hội đồng xét chọn

dự án đối mới thiết bị công nghệ đối với dự án nêu trên trong ngày 08/5/2025

(theo mẫu kèm theo). Thời gian tổ chức phiên họp Hội đồng dự kiến vào ngày

20/5/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, QLKHCN.

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phan Văn Hiếu

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG XÉT CHỌN DỰ ÁN ĐỔI MỚI

THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Công văn  số   …../……  ngày     /5/2025  của ….)

TT Họ và tên, học hàm,

học vị

Chuyên

ngành

Chức vụ, đơn vị

công tác

Chức danh tham gia

Hội đồng

1

		2025-05-07T13:44:52+0700

		2025-05-07T14:33:10+0700

		2025-05-07T14:33:10+0700